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• Jeden z największych bestsellerów światowych. 
Jeden z największych bestsellerów światowych. 
Przedmiotem reportażu-powieści są ludzie dworu 
cesarza Etiopii Hajle Sellasje zmarłego w 1975 
roku. Ukazując ich służalczość, lizusostwo, strach, 
pazerność, uległość oraz walkę o względy władcy, 
Kapusciński w mistrzowski sposób przedstawia 
ponure kulisy jego panowania. Książka ma 
uniwersalny charakter, obnaża mechanizmy 
władzy nie tylko politycznej. Cesarzem Ryszard 
Kapuściński rozpoczął karierę międzynarodowa             
i nadał reportażowi wymiar literacki.



• .Nałóg jest (lub może być) zmorą wielu z nas. Życie 
z nim nie jest łatwe, a próby wyjścia z niego mogą 
okazać się trudniejsze niż samo trwanie w jego 
szponach. Kelly G. Wilson może wiele na ten 
temat powiedzieć, sam bowiem był osobą 
uzależnioną. Niniejsza książka powstała w oparciu 
o jego przeżycia i doświadczenia, jednak 
publikacja ta jest czymś więcej niż tylko zapisem 
wspomnień osoby uzależnionej - to swoisty 
poradnik wyjścia krok po kroku z nałogu 
opracowany w oparciu o założenia terapii ACT,       
a także w oparciu o zasady programu dwunastu 
kroków, który stosowany jest przez wspólnoty 
Anonimowych Alkoholików i Anonimowych 

Narkomanów. 



• Miasteczko w Dolinie Zmornickiej oddycha 
tajemnicami. Z jeziora wyłowiono ciało, ojciec rzucił 
pracę w urzędzie i został wróżem, a Pszczelarz 
wytresował swój rój. Misza w wolnych chwilach 
sprowadza trawkę ze Słowacji. Naga Dygnarówna 
spaceruje nocą po ulicach. Mieszkańcy albo czekają, aż 
wydarzy się kolejny cud, albo gorączkowo szukają skarbu. 
Czy uda się otworzyć od zawsze zamknięte drzwi i odkryć 
najściślej strzeżony sekret? Cukrówkę coraz gęściej 
spowija niebezpieczeństwo i lepki mrok... 

• W drugiej po fenomenalnie przyjętym Atlasie. 
Doppelganger powieści Dominika Słowik po mistrzowsku 
zaciera granice między możliwym i niemożliwym, by 
zabrać czytelnika w gąszcz niewyjaśnialnych zjawisk 
codzienności.

• Dominika Słowik – finalistka Nagrody Literackiej Gdynia 
za debiut Atlas. Doppelganger. Mieszka w Krakowie.



• Wzruszająca powieść mistrzyni pióra Kristin Hannah, 
autorki bestsellerów Słowik oraz Zimowy ogród.
Choć to historia jednej kobiety lecz przemawia do 
wszystkich do każdego, kto znalazł odwagę, by wybrać 
między tym, co jest, a tym, co mogłoby być.
Blake Colwater, wzięty adwokat z Los Angeles, 
wyznaje swojej wieloletniej żonie Annie, że zakochał 
się w innej kobiecie. Zrozpaczona Annie wyjeżdża do 
miasteczka Mystic, gdzie się wychowała. Tu ponownie 
zbliża się do swojej pierwszej miłości, Nicka Delacroix, 
od niedawna wdowca, który nie potrafi sobie poradzić 
z cierpiącą na zaburzenia emocjonalne córeczką. Cała 
trójka z dobrym skutkiem leczy razem swoje rany.
Ale akurat wtedy, gdy Annie uwierzyła, że zyskała 
jeszcze jedną szansę na szczęście, jej świat wywraca 
się do góry nogami i zmuszona zostaje do dokonania 
wyboru, przed którym nie powinna stawać żadna inna 

kobieta...
Promienna opowieść. Kristin Hannah przenika do 
najgłębszych, najwrażliwszych zakątków naszych serc. 
Tami Hoag"



• Karolina, po tragicznej śmierci męża i utracie 
dziecka, długo nie może dojść do siebie. 
Zachęcona przez przyjaciółkę postanawia przelać 
swoje emocje na kartki książki. Pomysł okazuje 
się strzałem w dziesiątkę, a Karola pisze i kolejne 
powieści. Oparcie znajduje w przyjaciółkach – 
krzykliwej i przebojowej Sylwii oraz dopiero co 
poznanej za pośrednictwem Internetu Caro.

• Z czasem okazuje się, że z wirtualną znajomą łączy 
ją zadziwiająco wiele podobieństw, a w kobietach 
rodzi się podejrzenie, że mogą one być ze sobą 
spokrewnione. Wrażenie to jest tym silniejsze, że 
Karolina nigdy nie poznała swojego ojca, który 
zmarł przed jej narodzinami, a jej matka uparcie 
nabiera wody w usta, kiedy kobieta próbuje 
dowiedzieć się czegoś o swoich korzeniach. Caro 
również odnosi wrażenie, że jej rodzina coś przed 
nią ukrywa. Czy stare zdjęcia, które obie kobiety 
posiadają, mogą przedstawiać tego samego 
mężczyznę – Karola, który prawdopodobnie jest 
ich ojcem? Nic nie jest jednak takie, jak się wydaje, 
w dodatku nie tylko Karolina i Caro ukrywają swoje 
małe sekrety…



Wydanie Z legend dawnego Egiptu kompletne bez 
skrótów i cięć w treści. W tym wydaniu znajdziesz 
odpowiedzi na pytania z podręcznika - „pewniak na 
teście”, czyli wskazanie zagadnień, które zwykle 
pojawiają się w pytaniach z danej lektury we wszelkich 
testach sprawdzających wiedzę, a także w podręcznikach 
i na klasówkach. Zawiera bardzo szczegółowe 
streszczenie oraz drugie skrócone, ułatwiające szybkie 
przygotowanie się przed lekcją. Opracowanie zawiera 
plan wydarzeń, wnikliwie wyjaśnioną problematykę oraz 
szerokie charakterystyki bohaterów.



• Miał być piękny ślub i szczęśliwe życie we 
dwoje, ale plany rozwiały się w kilka godzin...

• Lena wyjeżdża do rodzinnej miejscowości nad 
jeziorem, by w bezpiecznym domu babci leczyć 
złamane serce. Tam odkrywa, że przyjaciółka z 
dawnych lat, Julia, która zmarła przed rokiem, 
coś jej zostawiła. W szkatułce w niezapominajki 
czeka list i wskazówki do odkrycia tajemnic, które 
dotyczą Leny, Julii i paru bliskich osób. Lena 
postanawia wyjaśnić wszystkie sekrety i poznać 
prawdę – nie tylko o sobie.



Kiedy Maciej Tomski dowiaduje się, że jego żona Janina zginęła           
w wypadku samochodowym, myśli, że wali mu się cały świat.              
Jak powiedzieć dwóm córeczkom, że właśnie straciły matkę?              
Jak powiedzieć teściom? Jak ma teraz funkcjonować, gdy 
dotychczasowe, spokojne życie nagle szarzeje i zmienia się w ciąg 
udręk?
Maciej nie ma jednak pojęcia, dlaczego do wypadku doszło pod 
Mrągowem, skoro Janina powiedziała mu, że jedzie na delegację pod 
Kraków. Pomyliła się? Okłamała go? A gdy na jej pogrzebie pojawia 
się tajemniczy mężczyzna, Maciej zaczyna rozumieć, że Janina miała 
wiele sekretów. Znacznie więcej, niż można się spodziewać po kimś 
tak zagonionym i zapracowanym. I że musi się z nimi zmierzyć.
Pytania zaczynają się mnożyć, a tragedia zmienia w skomplikowaną 
zagadkę. Maciej jedzie na Mazury i wkrótce przekonuje się, że być 
może tak naprawdę nie znał kobiety, z którą spędził ostatnich 
dwanaście lat życia.
Wyrwa to opowieść o mężczyznach, którzy kochali tę samą 
kobietę i którzy będą musieli zmierzyć się z tajemnicą jej śmierci. 
O poczuciu straty i głuchej rozpaczy zmieniającej się w gniew, 
który szuka ujścia. To także historia o splątanych uczuciach,            
o trudnej przyjaźni i o konsekwencjach życiowych błędów. I o tym, 
że można niewiele wiedzieć o kimś, z kim mieszka się pod jednym 
dachem.



• Wesele w serii „Kolorowa Klasyka” to najpiękniejsze 
kolorowe wydanie tej powieści na rynku! Książka 
zawiera wspaniałe, barwne ilustracje, jej atutem jest 
duża, ułatwiająca szybkie czytanie czcionka. Edycja 
na szlachetnym papierze, bardzo trwała i 
estetyczna.

• W podkrakowskiej wsi Bronowice w roku 1900 
odbyło się wesele Lucjana Rydla z chłopką Jadwigą 
Mikołajczykówną. Wydarzenie stało się kanwą do 
jednego z największych polskich dramatów – Wesela 
Stanisława Wyspiańskiego.

• Na przełomie wieków Polska wciąż nie istniała na 
mapie Europy. Na weselu bawią się przedstawiciele 
różnych grup społecznych i nacji. Każda z nich ma 
inne problemy i inne marzenia, ale pamięć o 
niepodległej Polsce wciąż jeszcze jest żywa.

• Wielki dramat mówiący o uczuciach Polaków, ich 
pragnieniach, marzeniach, bohaterach narodowych, 
ale i upiorach, które nie dają spokoju. Czy Polacy są 
jeszcze w stanie walczyć o niepodległość, czy 
pogrążą się w bezładnym chocholim tańcu?



• .Jedna z najlepszych książek samopomocowych ostatnich lat stanowi 
doskonałe połączenie wyników najnowszych badań z niezwykle 
skutecznymi i praktycznymi poradami do wykorzystania od zaraz.           
W pułapce myśli dla nastolatków to publikacja, która stanowi 
dopełnienie bestsellera W pułapce myśli.
To wyczerpujący poradnik, który został skierowany do młodych ludzi. 
Wyróżnia go lekki i bezpośredni język, a zawarte w nim przykłady, 
wskazówki i ćwiczenia odpowiadają problemom i wyzwaniom, przed 
jakimi stają młodzi ludzie. W pułapce myśli dla nastolatków rozwija 
(najważniejsze) umiejętności potrzebne do radzenia sobie z trudnymi, 
czasem wręcz przytłaczającymi emocjami: stresem, brakiem wiary            
w siebie, wstydem, gniewem czy lękiem. 
Książka daje młodym ludziom jasny przekaz, że nie są w swoich 
uczuciach osamotnieni, a porady w niej zawarte pomagają przejść 
ten trudny etap życia z podniesioną głową. Terapia akceptacji                   
i zaangażowania, na której założeniach opiera się ta książka, uczy, jak 
zamiast koncentrować się na niepowodzeniach, problemach okresu 
dorastania czy codziennych zmaganiach, być bardziej uważnym, 
rozpoznawać swoje myśli i uczucia, akceptować siebie i swoje emocje 
oraz rozwiązywać problemy. 
To lektura obowiązkowa nie tylko dla młodzieży, ale i rodziców, 
nauczycieli oraz terapeutów pracujących z tą grupą wiekową. Dzięki 
książce młodzi ludzie: przezwyciężą trudne emocje związane z okresem 
dorastania nauczą się wykorzystywać siłę uważności w codziennych 
sytuacjach przestaną szukać w sobie wad i zaczną rozwiązywać swoje 
problemy zyskają pewność siebie i poczucie własnej wartości odnajdą 
wartości, które pomogą stworzyć życie, jakiego pragną.



Wrzesień 1861: Nie wszystko jest tym, czym się wydaje.
Wraz z tą enigmatyczną wiadomością do rąk Abrahama 
Lincolna trafia szokująca tajemnica przekazywana przez 
kolejnych prezydentów Stanów Zjednoczonych. W obliczu 
pierwszych krwawych starć Wojny Secesyjnej Lincoln musi 
podjąć decyzję , jak najlepiej wykorzystać tę delikatną 
wiedzę: ocalić tysiące amerykańskich istnień czy 
doprowadzić do nieodwracalnego rozłamu   w młodym 
narodzie.
Współcześnie: W stanie Utah odnalezione zostają 
legendarne szczątki mormońskich pionierów, zaginionych 
podczas 19 wiecznej ekspedycji przez pustynię. W 
Waszyngtonie oficjalne śledztwo prowadzone przez 
międzynarodowego przedsiębiorcę, piastującego wysokie 
stanowisko w kościele mormońskim, inicjuje polityczny 
spór pomiędzy Białym Domem a wpływowym 
amerykańskim senatorem. W Danii agent Departamentu 
Sprawiedliwości zaginiony w akcji wpada w ręce 
niebezpiecznego fanatyka, człowieka opętanego wizją 
urzeczywistnienia proroctw. 


	Slajd 1: Półka z ksiĄżkami 
	Slajd 2
	Slajd 3
	Slajd 4
	Slajd 5
	Slajd 6
	Slajd 7
	Slajd 8
	Slajd 9
	Slajd 10
	Slajd 11
	Slajd 12

